АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления региональной спортивной общественной организации
«Федерация ушу Липецкой области»

21 марта 2022 г. № 58-мср
г. Липецк

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по ушу:

1. Плотникову Матвею Борисовичу
2. Гуровой Марии Евгеньевне
3. Королеву Кириллу Юрьевичу
4. Якимовой Наталье Валерьевне
5. Полыниной Кире Денисовне
6. Панфёрову Артему Вячеславовичу

2010 г. р.
2011 г. р.
2011 г. р.
2011 г. р.
2011 г.р.
2008 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по ушу:

1. Тушковой Полине Владимировне
2. Балыкиной Полине Алексеевне
3. Воеводину Матвею Никитичу
4. Гридневу Марату Владимировичу
5. Зинкевич Ксении Андреевне
6. Каменецкой Елизавете Владимировне
7. Кауновой Еве Андреевне
8. Корабельниковой Веронике Сергеевне
9. Мартынец Вере Андреевне
10. Матвееву Мэтью
11 .Мерлинову Никите Даниловичу
12. Панченко Елизавете Дмитриевне
13. Плотниковой Валерии Юрьевне

2012 г. р.
2007 г. р.
2012 г. р.
2012 г. р.
2012 г. р.
2010 г. р.
2011 г. р.
2012 г. р.
2012 г. р.
2012 г. р.
2012 г. р.
2010 г. р.
2007 г. р.

14. Тормышовой Кире Сергеевне 2012 г. р.
15. Фокиной Дарье Сергеевне 2012 г. р.
16. Хришковой Дарье Владимировне 2012 г. р.
17. Цандековой Таисии Романовне 2012 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова